

No.: 106 /WRA/KP/2015

Jakarta, 23 November 2015

Kepada Yth.

PT Bursa Efek Indonesia

Gedung Bursa Efek Indonesia

Tower 1 Lantai 6

Jalan Jend Sudirman Kav. 52-53

Jakarta 12190

Perihal

: Keterbukaan Informasi atas Rencana Penggabungan PT CIMB Niaga Auto Finance dan PT Kencana Internusa Artha Finance

Dengan hormat,

Menunjuk Peraturan PT Bursa Efek Indonesia No. I-E tentang Kewajiban Penyampaian Informasi dengan ini kami informasikan bahwa PT CIMB Niaga Auto Finance ("CNAF") dan PT Kencana Internusa Artha Finance ("KITAF") keduanya selaku anak perusahaan PT Bank CIMB Niaga Tbk ("Perseroan") dengan kepemilikan masing-masing 99,94% dan 99,90% akan bergabung (merger) efektif pada tanggal 1 Januari 2016, dimana CNAF merupakan perusahaan yang menerima penggabungan. Rencana penggabungan usaha tersebut telah mendapat persertujuan dari Otoritas Jasa Keuangan - Industri Keuangan Non Bank melalui surat No.S-101/D.05/2015 tanggal 19 November 2015.

Adapun tujuan dari penggabungan kedua unit bisnis pembiayaan kendaraan bermotor dengan segmen usaha yang sama tersebut adalah untuk menciptakan perusahaan pembiayaan kendaraan bermotor yang lebih besar dan lebih kuat serta mampu menawarkan produk maupun layanan yang lebih lengkap dan beragam kepada para nasabah. Inisiatif ini sekaligus menjadi langkah awal untuk mewujudkan aspirasi menjadi *Top 5* perusahaan pembiayaan kendaraan bermotor terkemuka di Indonesia.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Bank CIMB Niaga Tbk

Wan Razly Abdullah

Direktur